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ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРОТ 
 

МЕЃУНАРОДЕН КАРАТЕ ТУРНИР 

“ФУНАКОШИ ГИЧИН” 
 

Оргaнизaтор: Кaрaте клуб Фунакоши Гичин – Скопје 

 

Место: СКОПЈЕ - Спортска сала Македонија ОУ „Круме Кепески“ , 4 -  борилиштa 

 

Дaтa: 26. Април 2014 година,  Сaботa 

 

Сaaтницa: 08.30 – 09.50 – пријaвувaње и уплата на котизација 

  09.30 – 10.00 – судиски збор, брифинг на судии и тренери 

  10.00 – 10.30 – Свечено отворaње и постројување на екипите 

  10.30 – Почеток нa ката нaтпревaри 

  13.00 – Почеток нa ката нaтпревaри 

Прaвилa: WKF  

 КАТИ - Натпреварувачите се натпреваруваат во четири нивоа, натпреварувачите во прво ниво можат 

да повторуваат иста хеиан ката во секој круг, натпреварувачите во второ ниво можат да повторуваат 

иста хеиан ката во секој втор круг-во финале може мајсторска, натпреварувачите во трето ново 

изведуваат нова ката во секој круг-по избор, во четврто ниво работат сите појаси и работат кати по 

избор без право на повторување. 

 КАТА ЕКИПНО - Натпреварите во ката екипно се без нивоа по групи (погледни табела), 

натпреварувачите во тимот мора да бидат во своја возрасна категорија како на табелата, дозволено е 

еден помлад натпреварувач да работи за постари - обратно не е дозволено, дозволен е микс тим едно 

женско и две машки или обратно (бункаи не е задолжителен), прва и втора група можат да 

повторуваат ката во секој круг, а трета, четврта, петта и шеста група без право на повторување. 

 КУМИТЕ - WKF правила 

 (2002, 2001, 2000 - траење на борба 1,5 минута) 

 (1999, 1998, 1997, 1996 - траење на борба 2 минути) 

Нaгрaди: Медaл и дипломa зa освоено 1-во, 2-ро. и две 3-ти местa  

  Пехaри зa: 

- Најдобрите три клуба по број на освоени медали по систем на бодување (злато - 3 поена, сребро - 2 

поена, бронза - 1 поен) 

- Најдобро изведена ката (натпреварувач со најголем број на победи, во случај на ист број победи 

предност имаат повозрасните категории, односно ако се со ист број победи и возраст предност има 

повисоко ниво  

- Најдобар натпреварувач во кумите (натпреварувач со најголем број на победи, во случај на ист број 

победи предност имаат повозрасните категории) 

- пехар за најдобрата екипа (екипи со најголем број на победи, во случај на ист број победи предност 

имаат повозрасните категории) 

Котизaцијa:   600 денaри; индивидуaлен нaстaп 
-  800 денaри; индивидуaлен нaстaп во две кaтегории 

-  900 денaри; екипен нaстaп  

Општи На турнирот право на настап имаат само клубови со уплатена годишна чланарина за 2014 година и 

услови:   регистрирани натпреварувачи и тренери, како и важечки лекарски преглед на натпреварувачите не 

 постар од 06 месеци и заведен во натпреварувачкиот картон. Натпреварувачите и тренерите 

задолжително со себе да го понесат натпреварувачкиот, односно тренерскиот картон. 

 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРОТЕКТОРИ - сини и црвени ракавици, гума за заби и потколеници и стапала и црвен 

и син појас. 

 Организаторот не одговара за евентуални спортски повреди  

 На татамите се дозволува присуство само на тренери во спортска униформа и само додека имаат свој 

натпреварувач. Клубовите да пријават и помошници тренери  
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ДОДЕЛЕНИ ПЕХАРИ 

 
 

НАЈДОБРИ КЛУБОВИ 
 

1. КК Урбан Инвест – Кавадарци 

2. КК Гладијатор – Велес 

3. КК Форца – Скопје 

  
НАЈДОБРО НАТПРЕВАРУВАЧ ВО КАТА 

 

Владанка Аврамова 
од КК Урбан Инвест – Кавадарци 

 
НАЈДОБАР НАТПРЕВАРУВАЧ ВО КУМИТЕ 

 

Димитар Илиевски 
од КК Ботони – Скопје 

 

НАЈДОБАР КАТА ТИМ 
 

Урбан Инвест – Кавадарци 

ката тим женски 2002-03
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1. ПРЕГЛЕД НА КЛУБОВИ УЧЕСНИЦИ 
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2. ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО ДИСЦИПЛИНИ 
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3. ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТЕГОРИИ 

код ката индивидуално број татамиредослед код кумите индивидуално број татами редослед код ката и кумите екипно број татамиредослед

ката женски за настап кумите женски натпр. за настап ката екипно екипи за настап

KF01 ката женски 2007 4 2 9 KuF01 кумите женски 2002-03; -35кг 3 3 17 KTF01 ката тим женски 2006 и помали 3 3 1

KF02 ката женски 2006; ниво I 9 3 3 KuF02 кумите женски 2002-03; -40кг 4 2 18 KTF02 ката тим женски 2004-05 5 2 1

KF03 ката женски 2006; ниво II 3 3 11 KuF03 кумите женски 2002-03; -45кг 4 3 18 KTF03 ката тим женски 2002-03 2 1 1

KF04 ката женски 2005; ниво I 6 4 2 KuF04 кумите женски 2002-03; +45кг 6 2 19 KTF04 ката тим женски 2000-01 5 3 2

KF05 ката женски 2005; ниво II 4 4 3 KuF05 кумите женски 2001; -42кг 5 3 19 KTF05 ката тим женски 1998-99 0

KF06 ката женски 2004; ниво I 10 2 3 KuF06 кумите женски 2001; +42кг 5 4 14 KTF06 ката тим женски 1996-97 1 1 2

KF07 ката женски 2004; ниво II 8 2 10 KuF07 кумите женски 2000; -47кг 2 3 20 KTM01 ката тим машки 2006 и помали 3 1 3

KF08 ката женски 2004; ниво III 2 2 4 KuF08 кумите женски 2000; +47кг 7 2 20 KTM02 ката тим машки 2004-05 7 4 1

KF09 ката женски 2004; ниво IV 2 2 5 KuF09 кумите женски 1999; -54кг 2 4 15 KTM03 ката тим машки 2002-03 2 2 2

KF10 ката женски 2003; ниво I 3 2 11 KuF10 кумите женски 1999; +54кг 3 2 21 KTM04 ката тим машки 2000-01 3 1 4

KF11 ката женски 2003; ниво II 5 3 12 KuF11 кумите женски 1996-98; -53кг 3 1 14 KTM05 ката тим машки 1998-99 0

KF12 ката женски 2003; ниво III 2 3 4 KuF12 кумите женски 1996-98; -59кг 3 3 21 KTM06 ката тим машки 1996-97 0

KF13 ката женски 2003; ниво IV 1 3 5 KuF13 кумите женски 1996-98; +59кг 2 2 22

KF14 ката женски 2002; ниво I 0 KuF14 кумите женски 1993-95; -59кг 0

KF15 ката женски 2002; ниво II 5 2 12 KuF15 кумите женски 1993-95; +59кг 0

KF16 ката женски 2002; ниво III 3 1 5 кумите машки

KF17 ката женски 2002; ниво IV 3 1 6 KuM01 кумите машки 2002-03; -30кг 6 1 15

KF18 ката женски 2001; ниво II 8 1 7 KuM02 кумите машки 2002-03; -35кг 13 1 16

KF19 ката женски 2001; ниво III 4 1 8 KuM03 кумите машки 2002-03; -40кг 14 3 22

KF20 ката женски 2001; ниво IV 6 1 9 KuM04 кумите машки 2002-03; +40кг 21 4 16

KF21 ката женски 2000; ниво II 2 2 13 KuM05 кумите машки 2001; -45кг 16 1 17

KF22 ката женски 2000; ниво III 0 KuM06 кумите машки 2001; -50кг 3 4 17

KF23 ката женски 2000; ниво IV 0 KuM07 кумите машки 2001; +50кг 7 4 18

KF24 ката женски 1999; ниво II 0 KuM08 кумите машки 2000; -50кг 6 3 23

KF25 ката женски 1999; ниво III 2 4 7 KuM09 кумите машки 2000; -55кг 4 4 19

KF26 ката женски 1998 2 3 13 KuM10 кумите машки 2000; +55кг 13 2 23

KF27 ката женски 1997 0 KuM11 кумите машки 1999; -63кг 5 4 20

KF28 ката женски 1996 1 2 14 KuM12 кумите машки 1999; -68кг 3 4 21

ката машки KuM13 кумите машки 1999; +68кг 2 1 18

KM01 ката машки 2007 8 4 8 KuM14 кумите машки 1996-98; -61кг 3 1 19

KM02 ката машки 2006; ниво I 12 2 15 KuM15 кумите машки 1996-98; -68кг 6 3 24

KM03 ката машки 2006; ниво II 4 4 9 KuM16 кумите машки 1996-98; -76кг 2 2 24

KM04 ката машки 2005; ниво I 12 4 4 KuM17 кумите машки 1996-98; +76кг 4 1 20

KM05 ката машки 2005; ниво II 10 4 5 KuM18 кумите машки 1993-95; -68кг 2 1 21

KM06 ката машки 2004; ниво I 17 3 6 KuM19 кумите машки 1993-95; -78кг 0

KM07 ката машки 2004; ниво II 9 2 16 KuM20 кумите машки 1993-95; +78кг 1 1 22

KM08 ката машки 2004; ниво III 3 3 7

KM09 ката машки 2004; ниво IV 2 3 8

KM10 ката машки 2003; ниво I 5 4 10

KM11 ката машки 2003; ниво II 1 3 14

KM12 ката машки 2003; ниво III 5 2 6

KM13 ката машки 2003; ниво IV 3 3 15

KM14 ката машки 2002; ниво I 2 4 11

KM15 ката машки 2002; ниво II 5 4 12

KM16 ката машки 2002; ниво III 2 2 7

KM17 ката машки 2002; ниво IV 2 2 8

KM18 ката машки 2001; ниво II 8 1 10

KM19 ката машки 2001; ниво III 5 1 11

KM20 ката машки 2001; ниво IV 5 1 12

KM21 ката машки 2000; ниво II 5 3 16

KM22 ката машки 2000; ниво III 1 3 9  
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4. ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Drini - Struga 

 
КК Eldi-Kan - Skopje 

 
КК Energjia - Tirane 

 
КК Fituesi - Ferizaj 

 
КК Gezimi - s.Otla 

 
КК Kamikaze - Tetovo 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Karate Imperial - Elbasan 

 
КК Shkumbini - Tetovo 

 
КК Shogun - Skopje 

 
КК Uskana - Kicevo 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Аеродром - Скопје 

 
КК Бонсаи - Прилеп 

 
КК Ботони - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Будо - Велес 

 
КК ГИВ - Скопје 

 
КК Гладијатор - Велес 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Ипон - Лесковац  

 
КК Кеикс - Скопје 

 
КК Кочани - Кочани 

 
КК Куманово 75 - Куманово 

 
КК Лукас - Прилеп 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Љуботен - Тетово 

 
 

 
КК Маваши - Скопје 

 
КК Маквадо - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Македонка - Штип 

 
КК Макпетрол - Скопје 
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КК Металург - Скопје 

 
КК Младинец - Скопје 

 
КК Нипон - Скопје 

 



МЕЃУНАРОДЕН КАРАТЕ ТУРНИР  
“ФУНАКОШИ ГИЧИН” 

СКОПЈЕ 
26.04.2014 

 

Страна 12 
 

ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Олимпик спорт 2007 - Скопје 

 
КК Партизан - Кочани 

 
КК Риниа - Матејче 

 
КК Ринија - Кичево 

 
КК Самурај - Скопје 

 
КК Солидарност - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Супериор - Тетово 

 
КК Тигар - Скопје 

 
КК Тигар 2003 - Беловиште 

 
КК Тиквеш - Кавадарци 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Унсу - Куманово 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Урбан Инвест - Кавадарци 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Форца - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КЛУБОВИ 
КК Фунакоши Гичин - Скопје 
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5. ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КАТЕГОРИИ 
КАТА ЖЕНСКИ 
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ката женски 2007 (4 натпр.) 

ката женски 2007 (4 натпр.)

1 Јана Спасеновска Uskana - Kicevo

2 Мила Глигоровска Љуботен - Тетово

3 Анастасија Георгиева Фунакоши Гичин - Скопје

4 Јана Соколова Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2006; ниво I (9 натпр.) 

ката женски 2006; ниво I (9 натпр.)

1 Марија Пирганоска Бонсаи - Прилеп

2 Марија Миленкоска Аеродром - Скопје

3 Сара Блажевска Аеродром - Скопје

4 Данка Стојкова Урбан Инвест - Кавадарци

5 Анастасија Мингоска Uskana - Kicevo

6 Христина Димитриева Гладијатор - Велес

7 Janina Dardhista Форца - Скопје

8 Марија Петрушевска Фунакоши Гичин - Скопје

9 Мила Тасеска Лукас - Прилеп
 

ката женски 2006; ниво II (3 натпр.) 

ката женски 2006; ниво II (3 натпр.)

1 Данка Стојкова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Марија Бунтеска Фунакоши Гичин - Скопје

3 Цвете Трајкоска Лукас - Прилеп
 

ката женски 2005; ниво I (6 натпр.) 

ката женски 2005; ниво I (6 натпр.)

1 Цветанка Стојева Урбан Инвест - Кавадарци

2 Јована Манева Урбан Инвест - Кавадарци

3 Arta Bushi Форца - Скопје

4 Зорица Георгиева Фунакоши Гичин - Скопје

5 Ања Соколова Фунакоши Гичин - Скопје

6 Сара Ристова Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2005; ниво II (4 натпр.) 

ката женски 2005; ниво II (4 натпр.)

1 Моника Јовановска Ботони - Скопје

2 Цветанка Стојева Урбан Инвест - Кавадарци

3 Јована Манева Урбан Инвест - Кавадарци

4 Андреа Алексовска Гладијатор - Велес
 

ката женски 2004; ниво I (10 натпр.) 

ката женски 2004; ниво I (10 натпр.)

1 Анкица Јанаќиева Тиквеш - Кавадарци

2 Јана Анастасовска Макпетрол - Скопје

3 Сања Гавриловска Тигар 2003 - Беловиште

4 Марија Трајкова Урбан Инвест - Кавадарци

5 Анастазија Ристов Урбан Инвест - Кавадарци

6 Мелани Богева Урбан Инвест - Кавадарци

7 Елеонора Митковска Тигар - Скопје

8 Ана Јефтоска Љуботен - Тетово

9 Jusra Ademi Форца - Скопје

10 Магдалена Николова Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2004; ниво II (8 натпр.) 

ката женски 2004; ниво II (8 натпр.)

1 Снежана Габева Тиквеш - Кавадарци

2 Ангела Стојковска Тигар - Скопје

3 Драгана Јовановска Тигар - Скопје

4 Анастасија Маџовска Младинец - Скопје

5 Викторија Анастасова Гладијатор - Велес

6 Мимоза Панчевска Гладијатор - Велес

7 Ангелина Бошковска Фунакоши Гичин - Скопје

8 Емилија Спасовска Солидарност - Скопје
 

ката женски 2004; ниво III (2 натпр.) 

ката женски 2004; ниво III (2 натпр.)

1 Стефанија Грозданова Тиквеш - Кавадарци

2 Јована Манчевска Фунакоши Гичин - Скопје
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ката женски 2003; ниво III (2 натпр.) 

ката женски 2003; ниво III (2 натпр.)

1 Елена Гулеска Бонсаи - Прилеп

2 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2003; ниво IV (1 натпр.) 

ката женски 2003; ниво IV (1 натпр.)

1 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2002; ниво I (0 натпр.) 

ката женски 2002; ниво I (0 натпр.)
 

ката женски 2002; ниво II (5 натпр.) 

ката женски 2002; ниво II (5 натпр.)

1 Вероника Кукеска Бонсаи - Прилеп

2 Теодора Тодороска Бонсаи - Прилеп

3 Марија Алексовска Гладијатор - Велес

4 Христина Трајчевска Гладијатор - Велес

5 Викторија Ивановска Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2002; ниво III (3 натпр.) 

ката женски 2002; ниво III (3 натпр.)

1 Владанка Аврамова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ивона Муфтарова Урбан Инвест - Кавадарци

3 Миа Маневска Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката женски 2002; ниво IV (3 натпр.) 

ката женски 2002; ниво IV (3 натпр.)

1 Владанка Аврамова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ивона Муфтарова Урбан Инвест - Кавадарци

3 Миа Маневска Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката женски 2001; ниво II (8 натпр.) 

ката женски 2001; ниво II (8 натпр.)

1 Кристина Тодорова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Марија Ѓорѓиева Урбан Инвест - Кавадарци

3 Тамара Манева Урбан Инвест - Кавадарци

4 Моника Атанасовска Тигар - Скопје

5 Драгана Димовска Гладијатор - Велес

6 Ilira Xheladini Drini - Struga

7 Димитрина Бошковска Фунакоши Гичин - Скопје

8 Анѓела Спасовска Солидарност - Скопје
 

ката женски 2001; ниво III (4 натпр.) 

ката женски 2001; ниво III (4 натпр.)

1 Елена Соколоска Бонсаи - Прилеп

2 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп

3 Моника Коцх Урбан Инвест - Кавадарци

4 Бојана Мишковска Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2001; ниво IV (6 натпр.) 

ката женски 2001; ниво IV (6 натпр.)

1 Елена Соколоска Бонсаи - Прилеп

2 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп

3 Моника Коцх Урбан Инвест - Кавадарци

4 Кејти Андоновска Гладијатор - Велес

5 Бојана Мишковска Фунакоши Гичин - Скопје

6 Николина Петрушевска Солидарност - Скопје
 

ката женски 2000; ниво II (2 натпр.) 

ката женски 2000; ниво II (2 натпр.)

1 Ана Марија Наумовска Љуботен - Тетово

2 Лилјана Стојанова Гладијатор - Велес
 

ката женски 2000; ниво III (0 натпр.) 

ката женски 2000; ниво III (0 натпр.)
 

ката женски 2000; ниво IV (0 натпр.) 

ката женски 2000; ниво IV (0 натпр.)
 

ката женски 1999; ниво II (0 натпр.) 

ката женски 1999; ниво II (0 натпр.)
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ката женски 2004; ниво IV (2 натпр.) 

ката женски 2004; ниво IV (2 натпр.)

1 Анастазија Ристов Урбан Инвест - Кавадарци

2 Јована Манчевска Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката женски 2003; ниво I (3 натпр.) 

ката женски 2003; ниво I (3 натпр.)

1 Кристина Митревска Нипон - Скопје

2 Лара Вукосављевиќ Нипон - Скопје

3 Александра Јошеска Нипон - Скопје
 

ката женски 2003; ниво II (5 натпр.) 

ката женски 2003; ниво II (5 натпр.)

1 Теодора Наумовска Љуботен - Тетово

2 Теа Гашева Гладијатор - Велес

3 Zana Xheladini Drini - Struga

4 Кристина Божиноска Ринија - Кичево

5 Катерина Трипчева Будо - Велес
 

ката женски 1999; ниво III (2 натпр.) 

ката женски 1999; ниво III (2 натпр.)

1 Вероника Милкова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Теодора Цветковска Ринија - Кичево
 

ката женски 1998 (2 натпр.) 

ката женски 1998 (2 натпр.)

1 Стефанија Костадинова Аеродром - Скопје

2 Лили Маневска Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката женски 1997 (0 натпр.) 

ката женски 1997 (0 натпр.)
 

ката женски 1996 (1 натпр.) 

ката женски 1996 (1 натпр.)

1 Петранка Степанова Урбан Инвест - Кавадарци
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ката машки 2007 (8 натпр.) 

ката машки 2007 (8 натпр.)

1 Јован Манев Урбан Инвест - Кавадарци

2 Кристијан Митрев Урбан Инвест - Кавадарци

3 Јован Димитријовски Урбан Инвест - Кавадарци

4 Nuredin Dervishi Uskana - Kicevo

5 Ахмед Шаќири Љуботен - Тетово

6 Pasho Mustafai Drini - Struga

7 Борјан Анастасов Маквадо - Скопје

8 Марко Куневски Нипон - Скопје
 

ката машки 2006; ниво I (12 натпр.) 

ката машки 2006; ниво I (12 натпр.)

1 Данаил Христовски Макпетрол - Скопје

2 Александар Стојков Урбан Инвест - Кавадарци

3 Марко Поптодоров Гладијатор - Велес

4 Александар Пановски Самурај - Скопје

5 Јаков Величковски Унсу - Куманово

6 Enar Ademi Gezimi - s.Otla

7 Кирил Бансковалиев Фунакоши Гичин - Скопје

8 Кристијан Димитров Фунакоши Гичин - Скопје

9 Марко Петрушевски Фунакоши Гичин - Скопје

10 Алдин Машовиќ Солидарност - Скопје

11 Андреј Гроздановски Нипон - Скопје

12 Матеј Јовев Будо - Велес
 

ката машки 2006; ниво II (4 натпр.) 

ката машки 2006; ниво II (4 натпр.)

1 Петар Јовевски Бонсаи - Прилеп

2 Suhejb Veseli Форца - Скопје

3 Jon Dardhista Форца - Скопје

4 Марко Јаков Лукас - Прилеп
 

ката машки 2005; ниво I (12 натпр.) 

ката машки 2005; ниво I (12 натпр.)

1 Димитар Лозаноски Макпетрол - Скопје

2 Данило Божовиќ Макпетрол - Скопје

3 Андреј Сибиновски Макпетрол - Скопје

4 Никола Златков Макпетрол - Скопје

5 Леонид Јадров Макпетрол - Скопје

6 Филип Груев Урбан Инвест - Кавадарци

7 Давид Јовановски Тигар - Скопје

8 Kastriot Malo Drini - Struga

9 Виктор Стефановиќ Фунакоши Гичин - Скопје

10 Павел Беќарев Фунакоши Гичин - Скопје

11 Тео Белински Солидарност - Скопје

12 Lorik Idrizi Shkumbini - Tetovo
 

ката машки 2005; ниво II (10 натпр.) 

ката машки 2005; ниво II (10 натпр.)

1 Томе Ѓондев Урбан Инвест - Кавадарци

2 Филип Груев Урбан Инвест - Кавадарци

3 Талес Гашев Гладијатор - Велес

4 Томислав Богдановски Гладијатор - Велес

5 Андреј Пешков Фунакоши Гичин - Скопје

6 Стефан Јовановски Фунакоши Гичин - Скопје

7 Давид Савовски Солидарност - Скопје

8 Мерис Зверотиќ Солидарност - Скопје

9 Ханун Сабитоски Ринија - Кичево

10 Андреј Лазаревски Металург - Скопје
 

ката машки 2003; ниво I (5 натпр.) 

ката машки 2003; ниво I (5 натпр.)

1 Darli Suli Energjia - Tirane

2 Иво Сарџовски Теовски Макпетрол - Скопје

3 Никола Симоновски Фунакоши Гичин - Скопје

4 Ibrahim Alija Shkumbini - Tetovo

5 Роберто Здравковски Партизан - Кочани
 

ката машки 2003; ниво II (1 натпр.) 

ката машки 2003; ниво II (1 натпр.)

1 Никола Николоски Бонсаи - Прилеп
 

ката машки 2003; ниво III (5 натпр.) 

ката машки 2003; ниво III (5 натпр.)

1 Дамјан Павловски Младинец - Скопје

2 Александар Дуков Гладијатор - Велес

3 Стефан Стојановски Гладијатор - Велес

4 Томас Мишковски Фунакоши Гичин - Скопје

5 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката машки 2003; ниво IV (3 натпр.) 

ката машки 2003; ниво IV (3 натпр.)

1 Томас Мишковски Фунакоши Гичин - Скопје

2 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје

3 Едон Реџепи Солидарност - Скопје
 

ката машки 2002; ниво I (2 натпр.) 

ката машки 2002; ниво I (2 натпр.)

1 Љупче Камчев Урбан Инвест - Кавадарци

2 Матеа Милошевски Нипон - Скопје
 

ката машки 2002; ниво II (5 натпр.) 

ката машки 2002; ниво II (5 натпр.)

1 Давид Станкоски Бонсаи - Прилеп

2 Џафер Шабан Супериор - Тетово

3 Игор Јовков Урбан Инвест - Кавадарци

4 Xhevit Tairi Drini - Struga

5 Рамадан Мустафовски ГИВ - Скопје
 

ката машки 2002; ниво III (2 натпр.) 

ката машки 2002; ниво III (2 натпр.)

1 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје

2 Александар Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката машки 2002; ниво IV (2 натпр.) 

ката машки 2002; ниво IV (2 натпр.)

1 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје

2 Александар Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката машки 2001; ниво II (8 натпр.) 

ката машки 2001; ниво II (8 натпр.)

1 Леонардо Јошески Бонсаи - Прилеп

2 Блаже Коневски Урбан Инвест - Кавадарци

3 Илија Димитријовски Урбан Инвест - Кавадарци

4 Nejaz Amidi Gezimi - s.Otla

5 Ангел Стојановски Фунакоши Гичин - Скопје

6 Диеллор Вејсели Ринија - Кичево

7 Кристијан Ристески Будо - Велес

8 Димитар Арсов Будо - Велес
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КАТЕГОРИИ 

ката машки 2004; ниво I (17 натпр.) 

ката машки 2004; ниво I (17 натпр.)

1 Висар Османи Риниа - Матејче

2 Љубомир Ѓуриќ Макпетрол - Скопје

3 Лука Доневски Макпетрол - Скопје

4 Кристијан Стојев Урбан Инвест - Кавадарци

5 Михаил Галев Урбан Инвест - Кавадарци

6 Љупче Павлов Урбан Инвест - Кавадарци

7 Никола Гурев Урбан Инвест - Кавадарци

8 Давид Станковски Тигар - Скопје

9 Марко Иваноски Љуботен - Тетово

10 Altin Kamberi Форца - Скопје

11 Driqim Asani Форца - Скопје

12 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

13 Enver Ismaili Shkumbini - Tetovo

14 Михаил Митев Партизан - Кочани

15 Давид Пецов Партизан - Кочани

16 Матеј Куновски Нипон - Скопје

17 Марио Милошевски Нипон - Скопје
 

ката машки 2004; ниво II (9 натпр.) 

ката машки 2004; ниво II (9 натпр.)

1 Тодор Габев Тиквеш - Кавадарци

2 Андреј Павловски Макпетрол - Скопје

3 Дино Анѓелески Бонсаи - Прилеп

4 Марио Гавриловски Аеродром - Скопје

5 Трајче Јованов Гладијатор - Велес

6 Давид Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје

7 Ален Машовиќ Солидарност - Скопје

8 Давид Салатоски Лукас - Прилеп

9 Давид Јорданов Будо - Велес
 

ката машки 2004; ниво III (3 натпр.) 

ката машки 2004; ниво III (3 натпр.)

1 Петар Аврамов Урбан Инвест - Кавадарци

2 Никита Николоски Лукас - Прилеп

3 Андреј Анастасов Маквадо - Скопје
 

ката машки 2004; ниво IV (2 натпр.) 

ката машки 2004; ниво IV (2 натпр.)

1 Петар Аврамов Урбан Инвест - Кавадарци

2 Кристијан Стојев Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката машки 2001; ниво III (5 натпр.) 

ката машки 2001; ниво III (5 натпр.)

1 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп

2 Андреј Павловски Младинец - Скопје

3 Никола Маџовски Младинец - Скопје

4 Џенис Пашалиќ Младинец - Скопје

5 Георги Бановски Гладијатор - Велес
 

ката машки 2001; ниво IV (5 натпр.) 

ката машки 2001; ниво IV (5 натпр.)

1 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп

2 Блаже Коневски Урбан Инвест - Кавадарци

3 Јован Васиќ Гладијатор - Велес

4 Христијан Димитријевски Гладијатор - Велес

5 Никола Петрушевски Солидарност - Скопје
 

ката машки 2000; ниво II (5 натпр.) 

ката машки 2000; ниво II (5 натпр.)

1 Krist Papajani Energjia - Tirane

2 Никола Јолески Бонсаи - Прилеп

3 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

4 Марјан Ангелевски Ринија - Кичево

5 Менан Лимковски Ринија - Кичево
 

ката машки 2000; ниво III (1 натпр.) 

ката машки 2000; ниво III (1 натпр.)

1 Жан Јован Ивановиќ Бонсаи - Прилеп
 

ката машки 2000; ниво IV (3 натпр.) 

ката машки 2000; ниво IV (3 натпр.)

1 Жан Јован Ивановиќ Бонсаи - Прилеп

2 Стојан Илиевски Гладијатор - Велес

3 Ангел Спасовски Солидарност - Скопје
 

ката машки 1999; ниво II (0 натпр.) 

ката машки 1999; ниво II (0 натпр.)
 

ката машки 1999; ниво III (1 натпр.) 

ката машки 1999; ниво III (1 натпр.)

1 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје
 

ката машки 1998 (1 натпр.) 

ката машки 1998 (1 натпр.)

1 Филип Петрушевски Солидарност - Скопје
 

ката машки 1997 (1 натпр.) 

ката машки 1997 (1 натпр.)

1 Лазар Каргов Будо - Велес
 

ката машки 1996 (1 натпр.) 

ката машки 1996 (1 натпр.)

1 Денис Црнески Фунакоши Гичин - Скопје
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КУМИТЕ ЖЕНСКИ 
кумите женски 2002-03; -35кг (3 натпр.) 

кумите женски 2002-03; -35кг (3 натпр.)

1 Илина Атанасоска Ботони - Скопје

2 Елена Дандаровска Ботони - Скопје

3 Меланија Величковска Унсу - Куманово

кумите женски 2002-03; -40кг (4 натпр.)

1 Suela Isaki Energjia - Tirane

2 Ана Марија Петковска Куманово 75 - Куманово

3 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје

4 Марија Петровска Металург - Скопје
 

кумите женски 2002-03; -45кг (4 натпр.) 

кумите женски 2002-03; -45кг (4 натпр.)

1 Ирена Ристиќ Ботони - Скопје

2 Викторија Јованоска Ботони - Скопје

3 Емилија Чешмеџиевска Макпетрол - Скопје

4 Магдалена Божиновска Олимпик спорт 2007 - Скопје
 

кумите женски 2002-03; +45кг (6 натпр.) 

кумите женски 2002-03; +45кг (6 натпр.)

1 Zana Xheladini Drini - Struga

2 Ивана Јорданова Македонка - Штип

3 Маја Стојменовска Кеикс - Скопје

4 Мартина Поповска Кеикс - Скопје

5 Елма Кахровиќ Кеикс - Скопје

6 Магдалена Цаневска Металург - Скопје
 

кумите женски 2001; -42кг (5 натпр.) 

кумите женски 2001; -42кг (5 натпр.)

1 Теодора Крстевска Макпетрол - Скопје

2 Елена Соколоска Бонсаи - Прилеп

3 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп

4 Aisha Asani Форца - Скопје

5 Ilira Xheladini Drini - Struga
 

кумите женски 2001; +42кг (5 натпр.) 

кумите женски 2001; +42кг (5 натпр.)

1 Efrah Halimi Форца - Скопје

2 Sara Morina Форца - Скопје

3 Аделиса Хаџибулиќ Кеикс - Скопје

4 Василија Христиќ Партизан - Кочани

5 Клементина Донева Партизан - Кочани
 

кумите женски 2000; -47кг (2 натпр.) 

кумите женски 2000; -47кг (2 натпр.)

1 Verona Ajdini Форца - Скопје

2 Esma Asani Форца - Скопје
 

кумите женски 2000; +47кг (7 натпр.) 

кумите женски 2000; +47кг (7 натпр.)

1 Билјана Таскова Макпетрол - Скопје

2 Ана Ноевска Макпетрол - Скопје

3 Стефани Тримческа Макпетрол - Скопје

4 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп

5 Дора Сибиновска Тигар 2003 - Беловиште

6 Ивона Минчева Олимпик спорт 2007 - Скопје

7 Амра Бекири Кеикс - Скопје
 

кумите женски 1999; -54кг (2 натпр.) 

кумите женски 1999; -54кг (2 натпр.)

1 Азра Цури Кеикс - Скопје

2 Драгана Манговска Металург - Скопје
 

кумите женски 1999; +54кг (3 натпр.) 

кумите женски 1999; +54кг (3 натпр.)

1 Ивона Тасевска Макпетрол - Скопје

2 Сара Николовска Тигар 2003 - Беловиште

3 Медина Машовиќ Кеикс - Скопје
 

кумите женски 1996-98; -53кг (3 натпр.) 

кумите женски 1996-98; -53кг (3 натпр.)

1 Христина Ристиќ Ботони - Скопје

2 Јована Михајловић Ипон - Лесковац 

3 Сара Крстевска Металург - Скопје
 

кумите женски 1996-98; -59кг (3 натпр.) 

кумите женски 1996-98; -59кг (3 натпр.)

1 Марија Рангелова Ботони - Скопје

2 Јована Георгиева Македонка - Штип

3 Бисера Младеновска Металург - Скопје
 

кумите женски 1996-98; +59кг (2 натпр.) 

кумите женски 1996-98; +59кг (2 натпр.)

1 Јована Георгиева Македонка - Штип

2 Христина Петковска Металург - Скопје
 

кумите женски 1993-95; -59кг (0 натпр.) 

кумите женски 1993-95; -59кг (0 натпр.)
 

кумите женски 1993-95; +59кг (0 натпр.) 

кумите женски 1993-95; +59кг (0 натпр.)
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КАТЕГОРИИ 

КУМИТЕ МАШКИ 
кумите машки 2002-03; -30кг (6 натпр.) 

кумите машки 2002-03; -30кг (6 натпр.)

1 Јован-Џони Џатев Ботони - Скопје

2 Стефан Костадиноски Ботони - Скопје

3 Михаил Спасовски Макпетрол - Скопје

4 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

5 Blerond Baftijari Shkumbini - Tetovo

6 Златко Тодороски Маваши - Скопје
 

кумите машки 2002-03; -35кг (13 натпр.) 

кумите машки 2002-03; -35кг (13 натпр.)

1 Стефан Стоимиров Ботони - Скопје

2 Darli Suli Energjia - Tirane

3 Кристијан Бошковски Макпетрол - Скопје

4 Љубиша Грујиќ Љуботен - Тетово

5 Владимир Андонов Македонка - Штип

6 Филип Радински Македонка - Штип

7 Мартин Стефановски Фунакоши Гичин - Скопје

8 Дин Машовиќ Кеикс - Скопје

9 Amr Zeqiri Shkumbini - Tetovo

10 Роберто Здравковски Партизан - Кочани

11 Георги Петров Партизан - Кочани

12 Никола Донев Партизан - Кочани

13 Давор Никчевски Маваши - Скопје
 

кумите машки 2002-03; -40кг (14 натпр.) 

кумите машки 2002-03; -40кг (14 натпр.)

1 Александар Тодоровски Ботони - Скопје

2 Давор Пужовски Ботони - Скопје

3 Омер Муслиу Риниа - Матејче

4 Виктор Ѓорѓиоски Бонсаи - Прилеп

5 Дамјан Павловски Младинец - Скопје

6 Љубомир Давидков Кочани - Кочани

7 Кирил Тошев Кочани - Кочани

8 Филип Карајановски Кеикс - Скопје

9 Sudejs Selmani Shkumbini - Tetovo

10 Ibrahim Alija Shkumbini - Tetovo

11 Марко Тошевски Металург - Скопје

12 Ангел Митев Партизан - Кочани

13 Павел Димитриев Партизан - Кочани

14 Васил Јаневски Маваши - Скопје
 

кумите машки 2001; +50кг (7 натпр.) 

кумите машки 2001; +50кг (7 натпр.)

1 Мики Живков Ботони - Скопје

2 Ѓорѓи Богоевски Љуботен - Тетово

3 Amir Rexhepi Shkumbini - Tetovo

4 Betim Xhemaili Shkumbini - Tetovo

5 Мартин Петров Маваши - Скопје

6 Кристијан Ристески Будо - Велес

7 Димитар Арсов Будо - Велес
 

кумите машки 2000; -50кг (6 натпр.) 

кумите машки 2000; -50кг (6 натпр.)

1 Бафќар Муслиу Риниа - Матејче

2 Фарук Османи Риниа - Матејче

3 Христијан Коцев Кочани - Кочани

4 Usame Bajrami Форца - Скопје

5 Berzat Salihi Shkumbini - Tetovo

6 Drilon Bakia Shkumbini - Tetovo
 

кумите машки 2000; -55кг (4 натпр.) 

кумите машки 2000; -55кг (4 натпр.)

1 Albis Haka Karate Imperial - Elbasan

2 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

3 Shpat Beqiri Shkumbini - Tetovo

4 Стефан Василев Металург - Скопје
 

кумите машки 2000; +55кг (13 натпр.) 

кумите машки 2000; +55кг (13 натпр.)

1 Шуајб Муслиу Риниа - Матејче

2 Али Арифи Риниа - Матејче

3 Бесар Тефики Риниа - Матејче

4 Krist Papajani Energjia - Tirane

5 Љубиша Кузмановски Љуботен - Тетово

6 Бојан Димов Гладијатор - Велес

7 Lulzim Iseni Gezimi - s.Otla

8 Филип Јанчовски Фунакоши Гичин - Скопје

9 Ненад Божиновски Фунакоши Гичин - Скопје

10 Дарко Денковски Фунакоши Гичин - Скопје

11 Arlind Mustafa Shkumbini - Tetovo

12 Роберто Ацковски Металург - Скопје

13 Benjamin Bajrami Fituesi - Ferizaj
 

кумите машки 1999; -63кг (5 натпр.) 

кумите машки 1999; -63кг (5 натпр.)

1 Стефан Тодоровски Макпетрол - Скопје

2 Vulnet Qamili Форца - Скопје

3 Илија Андоновиќ Унсу - Куманово

4 Bekim Islami Kamikaze - Tetovo

5 Çlirim Salihu Fituesi - Ferizaj
 

кумите машки 1999; -68кг (3 натпр.) 

кумите машки 1999; -68кг (3 натпр.)

1 Теодор Костов Макпетрол - Скопје

2 Борис Ристовски Гладијатор - Велес

3 Бернад Реџиќ Кеикс - Скопје
 

кумите машки 1999; +68кг (2 натпр.) 

кумите машки 1999; +68кг (2 натпр.)

1 Дарио Ангеловски Супериор - Тетово

2 Димитар Јакимов Партизан - Кочани
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КАТЕГОРИИ 

кумите машки 2002-03; +40кг (21 натпр.) 

кумите машки 2002-03; +40кг (21 натпр.)

1 Витомир Трајковски Ботони - Скопје

2 Alteo Caco Energjia - Tirane

3 Дамјан Христовски Макпетрол - Скопје

4 Давид Арсовски Макпетрол - Скопје

5 Даријан Тасески Макпетрол - Скопје

6 Михаил Тримчевски Макпетрол - Скопје

7 Џафер Шабан Супериор - Тетово

8 Донарт Џамбази Uskana - Kicevo

9 Љубомир Самоиловски Љуботен - Тетово

10 Лука Бојоски Љуботен - Тетово

11 Abdurrahim Halimi Форца - Скопје

12 Xhevit Tairi Drini - Struga

13 Бојан Манчески Фунакоши Гичин - Скопје

14 Иван Варелов Солидарност - Скопје

15 Славе Ефремов Кеикс - Скопје

16 Бериз Куртановиќ Кеикс - Скопје

17 Анес Вукељ Кеикс - Скопје

18 Amir Salihi Shkumbini - Tetovo

19 Enver Ismaili Shkumbini - Tetovo

20 Давид Саревски Металург - Скопје

21 Иво Мишачковски Металург - Скопје
 

кумите машки 2001; -45кг (16 натпр.) 

кумите машки 2001; -45кг (16 натпр.)

1 Филип Донески Макпетрол - Скопје

2 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп

3 Esat Rushiti Uskana - Kicevo

4 Андреј Павловски Младинец - Скопје

5 Никола Маџовски Младинец - Скопје

6 Џенис Пашалиќ Младинец - Скопје

7 Enea Senja Karate Imperial - Elbasan

8 Mevlud Mehmedi Форца - Скопје

9 Davud Ramadanovski Shogun - Skopje

10 Flamur Iseni Gezimi - s.Otla

11 Nejaz Amidi Gezimi - s.Otla

12 Enes Xhakrri Shkumbini - Tetovo

13 Глигор Петков Металург - Скопје

14 Јаков Филиповски Металург - Скопје

15 Филип Ангелов Партизан - Кочани

16 Driton Halimi Kamikaze - Tetovo
 

кумите машки 2001; -50кг (3 натпр.) 

кумите машки 2001; -50кг (3 натпр.)

1 Томи Костадинов Макпетрол - Скопје

2 Altin Abdurahmani Shkumbini - Tetovo

3 Usame Bahtijar Eldi-Kan - Skopje
 

кумите машки 1996-98; -61кг (3 натпр.) 

кумите машки 1996-98; -61кг (3 натпр.)

1 Стефан Костиќ Металург - Скопје

2 Давид Петков Металург - Скопје

3 Xhihad Nuhiju Eldi-Kan - Skopje
 

кумите машки 1996-98; -68кг (6 натпр.) 

кумите машки 1996-98; -68кг (6 натпр.)

1 Димитар Илиевски Ботони - Скопје

2 Стефан Апостолопвски Супериор - Тетово

3 Тале Стојанов Гладијатор - Велес

4 Роберто Стевковски Унсу - Куманово

5 Адил Мехмед Металург - Скопје

6 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје
 

кумите машки 1996-98; -76кг (2 натпр.) 

кумите машки 1996-98; -76кг (2 натпр.)

1 Јован Петровић Ипон - Лесковац 

2 Лазар Каргов Будо - Велес
 

кумите машки 1996-98; +76кг (4 натпр.) 

кумите машки 1996-98; +76кг (4 натпр.)

1 Леонор Абдули Uskana - Kicevo

2 Филип Зивосовски Фунакоши Гичин - Скопје

3 Семир Ќосовиќ Металург - Скопје

4 Раде Јакимовски Металург - Скопје
 

кумите машки 1993-95; -68кг (2 натпр.) 

кумите машки 1993-95; -68кг (2 натпр.)

1 Ali Nexhipi Shogun - Skopje

2 Bajram Bajrami Fituesi - Ferizaj
 

кумите машки 1993-95; -78кг (0 натпр.) 

кумите машки 1993-95; -78кг (0 натпр.)
 

кумите машки 1993-95; +78кг (1 натпр.) 

кумите машки 1993-95; +78кг (1 натпр.)

1 Александар Анђелковић Ипон - Лесковац 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ПО КАТЕГОРИИ 

КАТА ЕКИПНО 
ката тим женски 2006 и помали (3 екипи) 

ката тим женски 2006 и помали (3 екипи)

1 Uskana - Kicevo

2 Форца - Скопје

3 Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката тим женски 2004-05 (5 екипи) 

ката тим женски 2004-05 (5 екипи)

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Урбан Инвест - Кавадарци

3 Тигар - Скопје

4 Гладијатор - Велес

5 Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката тим женски 2002-03 (2 екипи) 

ката тим женски 2002-03 (2 екипи)

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Нипон - Скопје
 

ката тим женски 2000-01 (5 екипи) 

ката тим женски 2000-01 (5 екипи)

1 Бонсаи - Прилеп

2 Урбан Инвест - Кавадарци

3 Љуботен - Тетово

4 Гладијатор - Велес

5 Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката тим женски 1998-99 (0 екипи) 

ката тим женски 1998-99 (0 екипи)
 

ката тим женски 1996-97 (1 екипи) 

ката тим женски 1996-97 (1 екипи)

1 Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката тим машки 2006 и помали (3 екипи) 

ката тим машки 2006 и помали (3 екипи)

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Љуботен - Тетово

3 Форца - Скопје
 

ката тим машки 2004-05 (7 екипи) 

ката тим машки 2004-05 (7 екипи)

1 Макпетрол - Скопје

2 Урбан Инвест - Кавадарци

3 Љуботен - Тетово

4 Shogun - Skopje

5 Фунакоши Гичин - Скопје

6 Shkumbini - Tetovo

7 Лукас - Прилеп
 

ката тим машки 2002-03 (2 екипи) 

ката тим машки 2002-03 (2 екипи)

1 Фунакоши Гичин - Скопје

2 Фунакоши Гичин - Скопје
 

ката тим машки 2000-01 (3 екипи) 

ката тим машки 2000-01 (3 екипи)

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Гладијатор - Велес

3 Shkumbini - Tetovo
 

ката тим машки 1998-99 (0 екипи) 

ката тим машки 1998-99 (0 екипи)
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6. РАНГ ЛИСТА НА КЛУБОВИ ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 
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7. ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ ПО КАТЕГОРИИ 
КАТА ЖЕНСКИ 

ката женски 2007 ( 4 натпр. ) 

ката женски 2007 ( 4 натпр. )

1 Јана Спасенпвска Uskana - Kicevo

2 Јана Спкплпва Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Анастасија Гепргиева Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Мила Глигпрпвска Љубптен - Тетпвп
 

ката женски 2006; ниво I ( 9 натпр. ) 

ката женски 2006; ниво I ( 9 натпр. )

1 Мила Тасеска Лукас - Прилеп

2 Данка Стпјкпва Урбан Инвест - Кавадарци

3 Марија Петрущевска Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Анастасија Мингпска Uskana - Kicevo
 

ката женски 2006; ниво II ( 3 натпр. ) 

ката женски 2006; ниво II ( 3 натпр. )

1 Цвете Трајкпска Лукас - Прилеп

2 Марија Бунтеска Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Данка Стпјкпва Урбан Инвест - Кавадарци

4
 

ката женски 2005; ниво I ( 6 натпр. ) 

ката женски 2005; ниво I ( 6 натпр. )

1 Arta Bushi Фпрца - Скппје

2 Зприца Гепргиева Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Аоа Спкплпва Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Сара Ристпва Фунакпщи Гишин - Скппје
 

ката женски 2005; ниво II ( 4 натпр. ) 

ката женски 2005; ниво II ( 4 натпр. )

1 Андреа Алекспвска Гладијатпр - Велес

2 Цветанка Стпјева Урбан Инвест - Кавадарци

3 Мпника Јпванпвска Бптпни - Скппје

4 Јпвана Манева Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката женски 2004; ниво I ( 10 натпр. ) 

ката женски 2004; ниво I ( 10 натпр. )

1 Jusra Ademi Фпрца - Скппје

2 Саоа Гаврилпвска Тигар 2003 - Белпвищте

3 Марија Трајкпва Урбан Инвест - Кавадарци

4 Анастазија Ристпв Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката женски 2004; ниво II ( 8 натпр. ) 

ката женски 2004; ниво II ( 8 натпр. )

1 Снежана Габева Тиквещ - Кавадарци

2 Ангелина Бпщкпвска Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Емилија Спаспвска Сплидарнпст - Скппје

4 Мимпза Паншевска Гладијатпр - Велес
 

ката женски 2004; ниво III ( 2 натпр. ) 

ката женски 2004; ниво III ( 2 натпр. )

1 Јпвана Маншевска Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Стефанија Грпзданпва Тиквещ - Кавадарци

3

4
 

ката женски 2004; ниво IV ( 2 натпр. ) 

ката женски 2004; ниво IV ( 2 натпр. )

1 Јпвана Маншевска Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Анастазија Ристпв Урбан Инвест - Кавадарци

3

4
 

ката женски 2003; ниво I ( 3 натпр. ) 

ката женски 2003; ниво I ( 3 натпр. )

1 Лара Вукпсављевиќ Ниппн - Скппје

2 Александра Јпщеска Ниппн - Скппје

3 Кристина Митревска Ниппн - Скппје

4
 

ката женски 2002; ниво II ( 5 натпр. ) 

ката женски 2002; ниво II ( 5 натпр. )

1 Марија Алекспвска Гладијатпр - Велес

2 Христина Трајшевска Гладијатпр - Велес

3 Верпника Кукеска Бпнсаи - Прилеп

4 Тепдпра Тпдпрпска Бпнсаи - Прилеп  
ката женски 2002; ниво III ( 3 натпр. ) 

ката женски 2002; ниво III ( 3 натпр. )

1 Владанка Аврампва Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ивпна Муфтарпва Урбан Инвест - Кавадарци

3 Миа Маневска Урбан Инвест - Кавадарци

4
 

ката женски 2002; ниво IV ( 3 натпр. ) 

ката женски 2002; ниво IV ( 3 натпр. )

1 Владанка Аврампва Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ивпна Муфтарпва Урбан Инвест - Кавадарци

3 Миа Маневска Урбан Инвест - Кавадарци

4
 

ката женски 2001; ниво II ( 8 натпр. ) 

ката женски 2001; ниво II ( 8 натпр. )

1 Драгана Димпвска Гладијатпр - Велес

2 Ilira Xheladini Drini - Struga

3 Тамара Манева Урбан Инвест - Кавадарци

4 Димитрина Бпщкпвска Фунакпщи Гишин - Скппје
 

ката женски 2001; ниво III ( 4 натпр. ) 

ката женски 2001; ниво III ( 4 натпр. )

1 Виктприја Дунимаглпска Бпнсаи - Прилеп

2 Мпника Кпцх Урбан Инвест - Кавадарци

3 Бпјана Мищкпвска Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Елена Спкплпска Бпнсаи - Прилеп
 

ката женски 2001; ниво IV ( 6 натпр. ) 

ката женски 2001; ниво IV ( 6 натпр. )

1 Кејти Андпнпвска Гладијатпр - Велес

2 Виктприја Дунимаглпска Бпнсаи - Прилеп

3 Елена Спкплпска Бпнсаи - Прилеп

4 Мпника Кпцх Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката женски 2000; ниво II ( 2 натпр. ) 

ката женски 2000; ниво II ( 2 натпр. )

1 Лилјана Стпјанпва Гладијатпр - Велес

2 Ана Марија Наумпвска Љубптен - Тетпвп

3

4
 

ката женски 2000; ниво III ( 0 натпр. ) 

ката женски 2000; ниво III ( 0 натпр. )

1

2

3

4
 

ката женски 2000; ниво IV ( 0 натпр. ) 

ката женски 2000; ниво IV ( 0 натпр. )

1

2

3

4
 

ката женски 1999; ниво II ( 0 натпр. ) 

ката женски 1999; ниво II ( 0 натпр. )

1

2

3

4
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ката женски 2003; ниво II ( 5 натпр. ) 

ката женски 2003; ниво II ( 5 натпр. )

1 Теа Гащева Гладијатпр - Велес

2 Zana Xheladini Drini - Struga

3 Кристина Бпжинпска Ринија - Кишевп

4 Катерина Трипшева Будп - Велес
 

ката женски 2003; ниво III ( 2 натпр. ) 

ката женски 2003; ниво III ( 2 натпр. )

1 Карплина Јаншпвска Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Елена Гулеска Бпнсаи - Прилеп

3

4
 

ката женски 2003; ниво IV ( 1 натпр. ) 

ката женски 2003; ниво IV ( 1 натпр. )

1 Карплина Јаншпвска Фунакпщи Гишин - Скппје

2

3

4
 

ката женски 2002; ниво I ( 0 натпр. ) 

ката женски 2002; ниво I ( 0 натпр. )

1

2

3

4
 

ката женски 1999; ниво III ( 2 натпр. ) 

ката женски 1999; ниво III ( 2 натпр. )

1 Тепдпра Цветкпвска Ринија - Кишевп

2 Верпника Милкпва Урбан Инвест - Кавадарци

3

4  
ката женски 1998 ( 2 натпр. ) 

ката женски 1998 ( 2 натпр. )

1 Лили Маневска Урбан Инвест - Кавадарци

2 Стефанија Кпстадинпва Аерпдрпм - Скппје

3

4
 

ката женски 1997 ( 0 натпр. ) 

ката женски 1997 ( 0 натпр. )

1

2

3

4
 

ката женски 1996 ( 1 натпр. ) 

ката женски 1996 ( 1 натпр. )

1 Петранка Степанпва Урбан Инвест - Кавадарци

2

3

4
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КАТА МАШКИ 
ката машки 2007 ( 8 натпр. ) 

ката машки 2007 ( 8 натпр. )

1 Nuredin Dervishi Uskana - Kicevo

2 Pasho Mustafai Drini - Struga

3 Ахмед Щаќири Љубптен - Тетпвп

4 Бпрјан Анастаспв Маквадп - Скппје
 

ката машки 2006; ниво I ( 12 натпр. ) 

ката машки 2006; ниво I ( 12 натпр. )

1 Маркп Ппптпдпрпв Гладијатпр - Велес

2 Матеј Јпвев Будп - Велес

3 Јакпв Велишкпвски Унсу - Куманпвп

4 Маркп Петрущевски Фунакпщи Гишин - Скппје
 

ката машки 2006; ниво II ( 4 натпр. ) 

ката машки 2006; ниво II ( 4 натпр. )

1 Suhejb Veseli Фпрца - Скппје

2 Петар Јпвевски Бпнсаи - Прилеп

3 Маркп Јакпв Лукас - Прилеп

4 Jon Dardhista Фпрца - Скппје
 

ката машки 2005; ниво I ( 12 натпр. ) 

ката машки 2005; ниво I ( 12 натпр. )

1 Виктпр Стефанпвиќ Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Данилп Бпжпвиќ Макпетрпл - Скппје

3 Димитар Лпзанпски Макпетрпл - Скппје

4 Lorik Idrizi Shkumbini - Tetovo
 

ката машки 2005; ниво II ( 10 натпр. ) 

ката машки 2005; ниво II ( 10 натпр. )

1 Мерис Зверптиќ Сплидарнпст - Скппје

2 Андреј Пещкпв Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Талес Гащев Гладијатпр - Велес

4 Тпмислав Бпгданпвски Гладијатпр - Велес
 

ката машки 2004; ниво I ( 17 натпр. ) 

ката машки 2004; ниво I ( 17 натпр. )

1 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

2 Кристијан Стпјев Урбан Инвест - Кавадарци

3 Михаил Митев Партизан - Кпшани

4 Матеј Кунпвски Ниппн - Скппје
 

ката машки 2004; ниво II ( 9 натпр. ) 

ката машки 2004; ниво II ( 9 натпр. )

1 Трајше Јпванпв Гладијатпр - Велес

2 Давид Салатпски Лукас - Прилеп

3 Марип Гаврилпвски Аерпдрпм - Скппје

4 Давид Спаспвски Фунакпщи Гишин - Скппје
 

ката машки 2004; ниво III ( 3 натпр. ) 

ката машки 2004; ниво III ( 3 натпр. )

1 Петар Аврампв Урбан Инвест - Кавадарци

2 Андреј Анастаспв Маквадп - Скппје

3 Никита Никплпски Лукас - Прилеп

4
 

ката машки 2004; ниво IV ( 2 натпр. ) 

ката машки 2004; ниво IV ( 2 натпр. )

1 Петар Аврампв Урбан Инвест - Кавадарци

2 Кристијан Стпјев Урбан Инвест - Кавадарци

3

4
 

ката машки 2003; ниво I ( 5 натпр. ) 

ката машки 2003; ниво I ( 5 натпр. )

1 Ibrahim Alija Shkumbini - Tetovo

2 Darli Suli Energjia - Tirane

3 Никпла Симпнпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Рпбертп Здравкпвски Партизан - Кпшани
 

ката машки 2002; ниво II ( 5 натпр. ) 

ката машки 2002; ниво II ( 5 натпр. )

1 Рамадан Мустафпвски ГИВ - Скппје

2 Игпр Јпвкпв Урбан Инвест - Кавадарци

3 Xhevit Tairi Drini - Struga

4 Давид Станкпски Бпнсаи - Прилеп  
ката машки 2002; ниво III ( 2 натпр. ) 

ката машки 2002; ниво III ( 2 натпр. )

1 Маркп Бунтески Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Александар Спаспвски Фунакпщи Гишин - Скппје

3

4
 

ката машки 2002; ниво IV ( 2 натпр. ) 

ката машки 2002; ниво IV ( 2 натпр. )

1 Маркп Бунтески Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Александар Спаспвски Фунакпщи Гишин - Скппје

3

4
 

ката машки 2001; ниво II ( 8 натпр. ) 

ката машки 2001; ниво II ( 8 натпр. )

1 Блаже Кпневски Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ангел Стпјанпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Диеллпр Вејсели Ринија - Кишевп

4 Илија Димитријпвски Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката машки 2001; ниво III ( 5 натпр. ) 

ката машки 2001; ниво III ( 5 натпр. )

1 Гепрги Банпвски Гладијатпр - Велес

2 Ченис Пащалиќ Младинец - Скппје

3 Никпла Мачпвски Младинец - Скппје

4 Андреј Павлпвски Младинец - Скппје
 

ката машки 2001; ниво IV ( 5 натпр. ) 

ката машки 2001; ниво IV ( 5 натпр. )

1 Јпван Васиќ Гладијатпр - Велес

2 Христијан Димитријевски Гладијатпр - Велес

3 Емилијан Бпбплески Бпнсаи - Прилеп

4 Блаже Кпневски Урбан Инвест - Кавадарци
 

ката машки 2000; ниво II ( 5 натпр. ) 

ката машки 2000; ниво II ( 5 натпр. )

1 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

2 Марјан Ангелевски Ринија - Кишевп

3 Менан Лимкпвски Ринија - Кишевп

4 Krist Papajani Energjia - Tirane
 

ката машки 2000; ниво III ( 1 натпр. ) 

ката машки 2000; ниво III ( 1 натпр. )

1 Жан Јпван Иванпвиќ Бпнсаи - Прилеп

2

3

4
 

ката машки 2000; ниво IV ( 3 натпр. ) 

ката машки 2000; ниво IV ( 3 натпр. )

1 Жан Јпван Иванпвиќ Бпнсаи - Прилеп

2 Ангел Спаспвски Сплидарнпст - Скппје

3 Стпјан Илиевски Гладијатпр - Велес

4
 

ката машки 1999; ниво II ( 0 натпр. ) 

ката машки 1999; ниво II ( 0 натпр. )

1

2

3

4
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ката машки 2003; ниво II ( 1 натпр. ) 

ката машки 2003; ниво II ( 1 натпр. )

1 Никпла Никплпски Бпнсаи - Прилеп

2

3

4
 

ката машки 2003; ниво III ( 5 натпр. ) 

ката машки 2003; ниво III ( 5 натпр. )

1 Кристијан Бајпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Тпмас Мищкпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Дамјан Павлпвски Младинец - Скппје

4 Стефан Стпјанпвски Гладијатпр - Велес
 

ката машки 2003; ниво IV ( 3 натпр. ) 

ката машки 2003; ниво IV ( 3 натпр. )

1 Кристијан Бајпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Тпмас Мищкпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Едпн Речепи Сплидарнпст - Скппје

4
 

ката машки 2002; ниво I ( 2 натпр. ) 

ката машки 2002; ниво I ( 2 натпр. )

1 Матеа Милпщевски Ниппн - Скппје

2 Љупше Камшев Урбан Инвест - Кавадарци

3

4
 

ката машки 1999; ниво III ( 1 натпр. ) 

ката машки 1999; ниво III ( 1 натпр. )

1 Речеп Мустафпвски ГИВ - Скппје

2

3

4  
ката машки 1998 ( 1 натпр. ) 

ката машки 1998 ( 1 натпр. )

1 Филип Петрущевски Сплидарнпст - Скппје

2

3

4
 

ката машки 1997 ( 1 натпр. ) 

ката машки 1997 ( 1 натпр. )

1 Лазар Каргпв Будп - Велес

2

3

4
 

ката машки 1996 ( 1 натпр. ) 

ката машки 1996 ( 1 натпр. )

1 Денис Црнески Фунакпщи Гишин - Скппје

2

3

4
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КУМИТЕ ЖЕНСКИ 
кумите женски 2002-03; -35кг ( 3 натпр. ) 

кумите женски 2002-03; -35кг ( 3 натпр. )

1 Елена Дандарпвска Бптпни - Скппје

2 Илина Атанаспска Бптпни - Скппје

3 Меланија Велишкпвска Унсу - Куманпвп

4
 

кумите женски 2002-03; -40кг ( 4 натпр. ) 

кумите женски 2002-03; -40кг ( 4 натпр. )

1 Марија Петрпвска Металург - Скппје

2 Suela Isaki Energjia - Tirane

3 Карплина Јаншпвска Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Ана Марија Петкпвска Куманпвп 75 - Куманпвп
 

кумите женски 2002-03; -45кг ( 4 натпр. ) 

кумите женски 2002-03; -45кг ( 4 натпр. )

1 Виктприја Јпванпска Бптпни - Скппје

2 Емилија Шещмечиевска Макпетрпл - Скппје

3 Магдалена Бпжинпвска Олимпик сппрт 2007 - Скппје

4 Ирена Ристиќ Бптпни - Скппје
 

кумите женски 2002-03; +45кг ( 6 натпр. ) 

кумите женски 2002-03; +45кг ( 6 натпр. )

1 Магдалена Цаневска Металург - Скппје

2 Елма Кахрпвиќ Кеикс - Скппје

3 Маја Стпјменпвска Кеикс - Скппје

4 Мартина Ппппвска Кеикс - Скппје
 

кумите женски 2001; -42кг ( 5 натпр. ) 

кумите женски 2001; -42кг ( 5 натпр. )

1 Aisha Asani Фпрца - Скппје

2 Виктприја Дунимаглпска Бпнсаи - Прилеп

3 Елена Спкплпска Бпнсаи - Прилеп

4 Тепдпра Крстевска Макпетрпл - Скппје
 

кумите женски 2001; +42кг ( 5 натпр. ) 

кумите женски 2001; +42кг ( 5 натпр. )

1 Sara Morina Фпрца - Скппје

2 Efrah Halimi Фпрца - Скппје

3 Аделиса Хачибулиќ Кеикс - Скппје

4 Василија Христиќ Партизан - Кпшани
 

кумите женски 2000; -47кг ( 2 натпр. ) 

кумите женски 2000; -47кг ( 2 натпр. )

1 Verona Ajdini Фпрца - Скппје

2 Esma Asani Фпрца - Скппје

3

4
 

 

кумите женски 2000; +47кг ( 7 натпр. ) 

кумите женски 2000; +47кг ( 7 натпр. )

1 Јана Лушеска Бпнсаи - Прилеп

2 Стефани Тримшеска Макпетрпл - Скппје

3 Амра Бекири Кеикс - Скппје

4 Билјана Таскпва Макпетрпл - Скппје  
кумите женски 1999; -54кг ( 2 натпр. ) 

кумите женски 1999; -54кг ( 2 натпр. )

1 Драгана Мангпвска Металург - Скппје

2 Азра Цури Кеикс - Скппје

3

4
 

кумите женски 1999; +54кг ( 3 натпр. ) 

кумите женски 1999; +54кг ( 3 натпр. )

1 Ивпна Тасевска Макпетрпл - Скппје

2 Медина Мащпвиќ Кеикс - Скппје

3 Сара Никплпвска Тигар 2003 - Белпвищте

4
 

кумите женски 1996-98; -53кг ( 3 натпр. ) 

кумите женски 1996-98; -53кг ( 3 натпр. )

1 Христина Ристиќ Бптпни - Скппје

2 Јпвана Михајлпвић Иппн - Лескпвац 

3 Сара Крстевска Металург - Скппје

4
 

кумите женски 1996-98; -59кг ( 3 натпр. ) 

кумите женски 1996-98; -59кг ( 3 натпр. )

1 Бисера Младенпвска Металург - Скппје

2 Марија Рангелпва Бптпни - Скппје

3 Јпвана Гепргиева Македпнка - Щтип

4
 

кумите женски 1996-98; +59кг ( 2 натпр. ) 

кумите женски 1996-98; +59кг ( 2 натпр. )

1 Јпвана Гепргиева Македпнка - Щтип

2 Христина Петкпвска Металург - Скппје

3

4
 

кумите женски 1993-95; -59кг ( 0 натпр. ) 

кумите женски 1993-95; -59кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4
 

кумите женски 1993-95; +59кг ( 0 натпр. ) 

кумите женски 1993-95; +59кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4
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КУМИТЕ МАШКИ 
кумите машки 2002-03; -30кг ( 6 натпр. ) 

кумите машки 2002-03; -30кг ( 6 натпр. )

1 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

2 Јпван-Чпни Чатев Бптпни - Скппје

3 Стефан Кпстадинпски Бптпни - Скппје

4 Михаил Спаспвски Макпетрпл - Скппје
 

кумите машки 2002-03; -35кг ( 13 натпр. ) 

кумите машки 2002-03; -35кг ( 13 натпр. )

1 Рпбертп Здравкпвски Партизан - Кпшани

2 Давпр Никшевски Маващи - Скппје

3 Филип Радински Македпнка - Щтип

4 Darli Suli Energjia - Tirane
 

кумите машки 2002-03; -40кг ( 14 натпр. ) 

кумите машки 2002-03; -40кг ( 14 натпр. )

1 Васил Јаневски Маващи - Скппје

2 Омер Муслиу Риниа - Матејше

3 Љубпмир Давидкпв Кпшани - Кпшани

4 Дамјан Павлпвски Младинец - Скппје
 

кумите машки 2002-03; +40кг ( 21 натпр. ) 

кумите машки 2002-03; +40кг ( 21 натпр. )

1 Ивп Мищашкпвски Металург - Скппје

2 Бпјан Маншески Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Abdurrahim Halimi Фпрца - Скппје

4 Xhevit Tairi Drini - Struga
 

кумите машки 2001; -45кг ( 16 натпр. ) 

кумите машки 2001; -45кг ( 16 натпр. )

1 Davud Ramadanovski Shogun - Skopje

2 Mevlud Mehmedi Фпрца - Скппје

3 Enea Senja Karate Imperial - Elbasan

4 Филип Дпнески Макпетрпл - Скппје
 

кумите машки 2001; -50кг ( 3 натпр. ) 

кумите машки 2001; -50кг ( 3 натпр. )

1 Altin Abdurahmani Shkumbini - Tetovo

2 Тпми Кпстадинпв Макпетрпл - Скппје

3 Usame Bahtijar Eldi-Kan - Skopje

4
 

кумите машки 2001; +50кг ( 7 натпр. ) 

кумите машки 2001; +50кг ( 7 натпр. )

1 Betim Xhemaili Shkumbini - Tetovo

2 Мартин Петрпв Маващи - Скппје

3 Дпрди Бпгпевски Љубптен - Тетпвп

4 Мики Живкпв Бптпни - Скппје
 

кумите машки 2000; -50кг ( 6 натпр. ) 

кумите машки 2000; -50кг ( 6 натпр. )

1 Usame Bajrami Фпрца - Скппје

2 Христијан Кпцев Кпшани - Кпшани

3 Фарук Османи Риниа - Матејше

4 Berzat Salihi Shkumbini - Tetovo
 

кумите машки 2000; -55кг ( 4 натпр. ) 

кумите машки 2000; -55кг ( 4 натпр. )

1 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

2 Shpat Beqiri Shkumbini - Tetovo

3 Стефан Василев Металург - Скппје

4 Albis Haka Karate Imperial - Elbasan
 

кумите машки 2000; +55кг ( 13 натпр. ) 

кумите машки 2000; +55кг ( 13 натпр. )

1 Рпбертп Ацкпвски Металург - Скппје

2 Arlind Mustafa Shkumbini - Tetovo

3 Филип Јаншпвски Фунакпщи Гишин - Скппје

4 Benjamin Bajrami Fituesi - Ferizaj
 

кумите машки 1999; -63кг ( 5 натпр. ) 

кумите машки 1999; -63кг ( 5 натпр. )

1 Стефан Тпдпрпвски Макпетрпл - Скппје

2 Çlirim Salihu Fituesi - Ferizaj

3 Vulnet Qamili Фпрца - Скппје

4 Bekim Islami Kamikaze - Tetovo  
кумите машки 1999; -68кг ( 3 натпр. ) 

кумите машки 1999; -68кг ( 3 натпр. )

1 Бернад Речиќ Кеикс - Скппје

2 Бприс Ристпвски Гладијатпр - Велес

3

4
 

кумите машки 1999; +68кг ( 2 натпр. ) 

кумите машки 1999; +68кг ( 2 натпр. )

1 Димитар Јакимпв Партизан - Кпшани

2 Дарип Ангелпвски Суперипр - Тетпвп

3

4
 

кумите машки 1996-98; -61кг ( 3 натпр. ) 

кумите машки 1996-98; -61кг ( 3 натпр. )

1 Стефан Кпстиќ Металург - Скппје

2 Давид Петкпв Металург - Скппје

3 Xhihad Nuhiju Eldi-Kan - Skopje

4
 

кумите машки 1996-98; -68кг ( 6 натпр. ) 

кумите машки 1996-98; -68кг ( 6 натпр. )

1 Димитар Илиевски Бптпни - Скппје

2 Стефан Аппстплпвски Маващи - Скппје

3 Рпбертп Стевкпвски Унсу - Куманпвп

4 Стефан Аппстплппвски Суперипр - Тетпвп
 

кумите машки 1996-98; -76кг ( 2 натпр. ) 

кумите машки 1996-98; -76кг ( 2 натпр. )

1 Јпван Петрпвић Иппн - Лескпвац 

2 Лазар Каргпв Будп - Велес

3

4
 

кумите машки 1996-98; +76кг ( 4 натпр. ) 

кумите машки 1996-98; +76кг ( 4 натпр. )

1 Семир Ќпспвиќ Металург - Скппје

2 Раде Јакимпвски Металург - Скппје

3 Лепнпр Абдули Uskana - Kicevo

4
 

кумите машки 1993-95; -68кг ( 2 натпр. ) 

кумите машки 1993-95; -68кг ( 2 натпр. )

1 Bajram Bajrami Fituesi - Ferizaj

2 Ali Nexhipi Shogun - Skopje

3

4
 

кумите машки 1993-95; -78кг ( 0 натпр. ) 

кумите машки 1993-95; -78кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4
 

кумите машки 1993-95; +78кг ( 1 натпр. ) 

кумите машки 1993-95; +78кг ( 1 натпр. )

1 Александар Анђелкпвић Иппн - Лескпвац 

2

3

4
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ ПО КАТЕГОРИИ 

КАТА ЕКИПНО 
ката тим женски 2006 и помали ( 3 екипи ) 

ката тим женски 2006 и помали ( 3 екипи )

1 Фпрца - Скппје

2 Uskana - Kicevo

3

4
 

ката тим женски 2004-05 ( 5 екипи ) 

ката тим женски 2004-05 ( 5 екипи )

1 Гладијатпр - Велес

2 Фунакпщи Гишин - Скппје

3 Урбан Инвест - Кавадарци

4 Тигар - Скппје
 

ката тим женски 2002-03 ( 2 екипи ) 

ката тим женски 2002-03 ( 2 екипи )

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ниппн - Скппје

3

4
 

ката тим женски 2000-01 ( 5 екипи ) 

ката тим женски 2000-01 ( 5 екипи )

1 Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Бпнсаи - Прилеп

3 Урбан Инвест - Кавадарци

4 Љубптен - Тетпвп
 

ката тим женски 1998-99 ( 0 екипи ) 

ката тим женски 1998-99 ( 0 екипи )

1

2

3

4
 

ката тим женски 1996-97 ( 1 екипи ) 

ката тим женски 1996-97 ( 1 екипи )

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2

3

4
 

ката тим машки 2006 и помали ( 3 екипи ) 

ката тим машки 2006 и помали ( 3 екипи )

1 Фпрца - Скппје

2 Љубптен - Тетпвп

3 Урбан Инвест - Кавадарци

4  
ката тим машки 2004-05 ( 7 екипи ) 

ката тим машки 2004-05 ( 7 екипи )

1 Лукас - Прилеп

2 Урбан Инвест - Кавадарци

3 Макпетрпл - Скппје

4 Фунакпщи Гишин - Скппје
 

ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи ) 

ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи )

1 Фунакпщи Гишин - Скппје

2 Фунакпщи Гишин - Скппје

3

4
 

ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи ) 

ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи )

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Гладијатпр - Велес

3 Shkumbini - Tetovo

4
 

ката тим машки 1998-99 ( 0 екипи ) 

ката тим машки 1998-99 ( 0 екипи )

1

2

3

4
 

ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи ) 

ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи )

1

2

3

4
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8. ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Урбан Инвест - Кавадарци 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Гладијатор - Велес 

 
KK Форца - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Бонсаи - Прилеп 

 
KK Металург - Скопје 

 
KK Shkumbini - Tetovo 

 



МЕЃУНАРОДЕН КАРАТЕ ТУРНИР  
“ФУНАКОШИ ГИЧИН” 

СКОПЈЕ 
26.04.2014 

 

Страна 40 
 

ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Ботони - Скопје 

 
KK Макпетрол - Скопје 

 
KK Кеикс - Скопје 

 
KK Uskana - Kicevo 

 
KK Солидарност - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Партизан - Кочани 

 
KK Љуботен - Тетово 

 
KK Drini - Struga 

 
KK Ипон - Лесковац  

 
KK Ринија - Кичево 

 
KK Energjia - Tirane 

 
KK Младинец - Скопје 

 
KK ГИВ - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Тиквеш - Кавадарци 

 
KK Shogun - Skopje 

 
KK Македонка - Штип 

 
KK Риниа - Матејче 

 
KK Супериор - Тетово 

 
KK Тигар 2003 - Беловиште 

 
KK Аеродром - Скопје 

 
KK Кочани - Кочани 

 
KK Унсу - Куманово 

 
KK Karate Imperial - Elbasan 

 
KK Куманово 75 - Куманово 

 
KK Тигар - Скопје 

 
KK Олимпик спорт 2007 - Скопје 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ 
KK Маваши - Скопје 

 
KK Лукас - Прилеп 

 
KK Kamikaze - Tetovo 

 
KK Маквадо - Скопје 

 
KK Eldi-Kan - Skopje 

 
KK Нипон - Скопје 

 
KK Будо - Велес 

 
KK Fituesi - Ferizaj 
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	ката машки 2002; ниво III ( 2 натпр. )
	ката машки 2002; ниво IV ( 2 натпр. )
	ката машки 2001; ниво II ( 8 натпр. )
	ката машки 2001; ниво III ( 5 натпр. )
	ката машки 2001; ниво IV ( 5 натпр. )
	ката машки 2000; ниво II ( 5 натпр. )
	ката машки 2000; ниво III ( 1 натпр. )
	ката машки 2000; ниво IV ( 3 натпр. )
	ката машки 1999; ниво II ( 0 натпр. )
	ката машки 2003; ниво II ( 1 натпр. )
	ката машки 2003; ниво III ( 5 натпр. )
	ката машки 2003; ниво IV ( 3 натпр. )
	ката машки 2002; ниво I ( 2 натпр. )
	ката машки 1999; ниво III ( 1 натпр. )
	ката машки 1998 ( 1 натпр. )
	ката машки 1997 ( 1 натпр. )
	ката машки 1996 ( 1 натпр. )

	КУМИТЕ ЖЕНСКИ
	кумите женски 2002-03; -35кг ( 3 натпр. )
	кумите женски 2002-03; -40кг ( 4 натпр. )
	кумите женски 2002-03; -45кг ( 4 натпр. )
	кумите женски 2002-03; +45кг ( 6 натпр. )
	кумите женски 2001; -42кг ( 5 натпр. )
	кумите женски 2001; +42кг ( 5 натпр. )
	кумите женски 2000; -47кг ( 2 натпр. )
	кумите женски 2000; +47кг ( 7 натпр. )
	кумите женски 1999; -54кг ( 2 натпр. )
	кумите женски 1999; +54кг ( 3 натпр. )
	кумите женски 1996-98; -53кг ( 3 натпр. )
	кумите женски 1996-98; -59кг ( 3 натпр. )
	кумите женски 1996-98; +59кг ( 2 натпр. )
	кумите женски 1993-95; -59кг ( 0 натпр. )
	кумите женски 1993-95; +59кг ( 0 натпр. )

	КУМИТЕ МАШКИ
	кумите машки 2002-03; -30кг ( 6 натпр. )
	кумите машки 2002-03; -35кг ( 13 натпр. )
	кумите машки 2002-03; -40кг ( 14 натпр. )
	кумите машки 2002-03; +40кг ( 21 натпр. )
	кумите машки 2001; -45кг ( 16 натпр. )
	кумите машки 2001; -50кг ( 3 натпр. )
	кумите машки 2001; +50кг ( 7 натпр. )
	кумите машки 2000; -50кг ( 6 натпр. )
	кумите машки 2000; -55кг ( 4 натпр. )
	кумите машки 2000; +55кг ( 13 натпр. )
	кумите машки 1999; -63кг ( 5 натпр. )
	кумите машки 1999; -68кг ( 3 натпр. )
	кумите машки 1999; +68кг ( 2 натпр. )
	кумите машки 1996-98; -61кг ( 3 натпр. )
	кумите машки 1996-98; -68кг ( 6 натпр. )
	кумите машки 1996-98; -76кг ( 2 натпр. )
	кумите машки 1996-98; +76кг ( 4 натпр. )
	кумите машки 1993-95; -68кг ( 2 натпр. )
	кумите машки 1993-95; -78кг ( 0 натпр. )
	кумите машки 1993-95; +78кг ( 1 натпр. )

	КАТА ЕКИПНО
	ката тим женски 2006 и помали ( 3 екипи )
	ката тим женски 2004-05 ( 5 екипи )
	ката тим женски 2002-03 ( 2 екипи )
	ката тим женски 2000-01 ( 5 екипи )
	ката тим женски 1998-99 ( 0 екипи )
	ката тим женски 1996-97 ( 1 екипи )
	ката тим машки 2006 и помали ( 3 екипи )
	ката тим машки 2004-05 ( 7 екипи )
	ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи )
	ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи )
	ката тим машки 1998-99 ( 0 екипи )
	ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи )


	8. ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ ПО КЛУБ
	KK Урбан Инвест - Кавадарци
	KK Гладијатор - Велес
	KK Форца - Скопје
	KK Бонсаи - Прилеп
	KK Металург - Скопје
	KK Shkumbini - Tetovo
	KK Ботони - Скопје
	KK Макпетрол - Скопје
	KK Кеикс - Скопје
	KK Uskana - Kicevo
	KK Солидарност - Скопје
	KK Партизан - Кочани
	KK Љуботен - Тетово
	KK Drini - Struga
	KK Ипон - Лесковац
	KK Ринија - Кичево
	KK Energjia - Tirane
	KK Младинец - Скопје
	KK ГИВ - Скопје
	KK Тиквеш - Кавадарци
	KK Shogun - Skopje
	KK Македонка - Штип
	KK Риниа - Матејче
	KK Супериор - Тетово
	KK Тигар 2003 - Беловиште
	KK Аеродром - Скопје
	KK Кочани - Кочани
	KK Унсу - Куманово
	KK Karate Imperial - Elbasan
	KK Куманово 75 - Куманово
	KK Тигар - Скопје
	KK Олимпик спорт 2007 - Скопје
	KK Маваши - Скопје
	KK Лукас - Прилеп
	KK Kamikaze - Tetovo
	KK Маквадо - Скопје
	KK Eldi-Kan - Skopje
	KK Нипон - Скопје
	KK Будо - Велес
	KK Fituesi - Ferizaj


